[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ
33-я сессия 1-го созыва

«15» июля 2016г.
№ 314
	Об утверждении сводного сметного расчета стоимости строительства «Текущий ремонт крыльца Угловского сельского Дома культуры Бахчисарайского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, на основании решения 32-ой сессии 1-го созыва Угловского сельского совета от 10 июня 2016 года № 310 «О необходимости проведения ремонта крыльца и прилегающей территории Угловского сельского Дома культуры», на основании протокола совместного заседания постоянных комиссий Угловского сельского совета от 14.07.2016 года,
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.  Утвердить сводный сметный расчет стоимости строительства «Текущий ремонт крыльца Угловского сельского Дома культуры Бахчисарайского района Республики Крым» в сумме 95 959,86 рублей.

2. Председателю Угловского сельского совета – главе администрации Угловского сельского поселения заключить договор по выполнению подрядных работ.
3. Источником финансирования считать собственные средства бюджета Угловского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения

Н.Н.Сосницкая